Bruksveiledning
Vaskemaskin
WH6–7CV, WH6–8CV, WH6–11CV, WH6–14CV,
WH6–20CV, WH6–27CV, WH6–33CV
Type W3....
Originalanvisninger
438917840/NO
2024.04.26

Maskinen kan fås med et innebygd veiesystem som kan forhindre over- og undervekt.
Gester
Trykke
Trykk lett på skjermen med en finger.
Sveipe
Beveg en finger raskt over skjermen.
Bla
Beveg en finger over skjermen uten å løfte den opp. Dra en liste opp eller ned for å se mer. Sveip for å bla raskt.
10 Bruksveiledning
4 Betjening
4.1 Last
Fyll lasten inn i maskinen i henhold til anbefalinger, og lukk døren.
Anbefalt maksimum last
WH6–7 7 kg
WH6-8 8 kg
WH6-11 11 kg
WH6-14 14 kg
WH6-20 20 kg
WH6-27 27 kg
WH6-33 33 kg
4.2 Vaskemiddel
Avhengig av maskintypen er vaskemiddelbeholderen plassert oppå maskinen eller foran på maskinen.
Vaskemiddelbeholder oppå maskinen
Tilsett riktig mengde vaskemiddel, blekemiddel og tøymykner ifølge anbefalingene.